BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio 2°quincena de julio incluye rc
154597-154610/11-154620.

866,892.16866892.160001 1 866892.16000

74315598847792
09/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 866,892.16
I.V.A.INSCRIP.  % 182,047.35

TOTAL 1,102,000.94

22944531 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO DOS MIL  CON 94/100

$

$

$

$

21

$

53,061.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 259.03 924 0.09 788.87

902 2.00 17337.84 901 4.00 34675.69

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de julio incluye fc 110169/70-110202/03-110171-